



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 546 912
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRISEMA AS
Forretningsadresse: c/o Kim Eriksen
Fjelltunvegen 24A
5303 FOLLESE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Varekostnad	2		
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	117 278	2 317 445
Sum kostnader		117 278	2 317 445
Driftsresultat		-117 278	-2 317 445
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		510 000	510 000
Sum finansinntekter		510 000	510 000
Netto finans		510 000	510 000
Ordinært resultat før skattekostnad		392 722	-1 807 445
Skattekostnad på resultat	5, 6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		392 722	-1 807 445
Årsresultat		392 722	-1 807 445
Årsresultat etter minoritetsinteresser		392 722	-1 807 445
Totalresultat		392 722	-1 807 445
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		392 722	
Overført fra annen egenkapital			-1 807 445
Sum overføringer og disponeringer	7	392 722	-1 807 445



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8		
Maskiner og anlegg	4, 8		
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	10 727 092	10 727 092
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Sum finansielle anleggsmidler		10 727 092	10 727 092
Sum anleggsmidler		10 727 092	10 727 092
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8		
Fordringer			
Kundefordringer	8		
Andre kortsiktige fordringer		6 250	35
Konsernfordringer	10	1 020 000	510 000
Sum fordringer		1 026 250	510 035
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 528	19 636
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 528	19 636
Sum omløpsmidler		1 027 778	529 671
SUM EIENDELER		11 754 870	11 256 763



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 616 085	11 223 363
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		11 616 085	11 223 363
Sum egenkapital		11 646 085	11 253 363
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		108 785	3 400
Sum kortsiktig gjeld		108 785	3 400
Sum gjeld		108 785	3 400
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 754 870	11 256 763



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	177 819 588	174 251 728
Annen driftsinntekt	1		230 000
Sum inntekter		177 819 588	174 481 728
Kostnader			
Varekostnad	2	76 523 163	93 239 682
Lønnskostnad	3	45 855 257	28 456 896
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 842 971	1 671 175
Annen driftskostnad	3	39 320 520	38 832 812
Sum kostnader		166 541 911	162 200 564
Driftsresultat		11 277 677	12 281 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 785	
Annen finansinntekt		556 050	1 478 145
Sum finansinntekter		560 835	1 478 145
Annen rentekostnad		6 377 678	2 307 395
Annen finanskostnad		1 763 704	2 128 203
Sum finanskostnader		8 141 381	4 435 598
Netto finans		-7 580 546	-2 957 453
Ordinært resultat før skattekostnad		3 697 131	9 323 711
Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6	1 265 887	2 812 229
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 431 245	6 511 482
Årsresultat		2 431 245	6 511 482
Minoritetsinteresser		1 248 765	4 326 174
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 182 480	2 185 308
Totalresultat		1 182 480	2 185 308



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	1 182 480	2 185 308
Sum overføringer og disponeringer		1 182 480	2 185 308



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		51 509 906	37 600 339
Maskiner og anlegg		52 878 515	38 762 329
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 944 290	2 399 219
Sum varige driftsmidler	4, 8	108 332 712	78 761 887
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Sum anleggsmidler		108 332 712	78 761 887
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 8	83 773 585	60 025 136
Fordringer			
Kundefordringer		1 639 663	2 914 701
Andre kortsiktige fordringer		217 316	11 645 033
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		1 856 980	14 559 735
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 869 891	3 039 160
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 869 891	3 039 160
Sum omløpsmidler		46 613 664	47 611 463
SUM EIENDELER		154 946 375	126 373 350

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	7	30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 827 737	20 645 257
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital	7	21 827 737	20 645 257
Minoritetsinteresser	7	20 126 982	19 368 217
Sum egenkapital	7	41 984 720	40 043 474
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5, 6	8 635 700	7 369 814
Sum avsetninger for forpliktelser		8 635 700	7 369 814
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		29 857 423	32 428 188
Øvrig langsiktig gjeld	8	10 338 349	11 736 735
Sum annen langsiktig gjeld		40 195 772	44 164 923
Sum langsiktig gjeld		48 831 472	51 534 738
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	20 495 078	8 562 575
Leverandørgjeld		26 828 239	13 604 914
Betalbar skatt	5, 6		2 363 022
Skyldig offentlige avgifter		4 931 600	4 265 681
Utbytte	7	490 000	490 000
Annen kortsiktig gjeld	10	11 385 267	5 508 946
Sum kortsiktig gjeld		64 130 184	34 795 138
Sum gjeld		112 961 656	86 329 876
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 946 375	126 373 350



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 675858

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 546 912
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRISEMA AS
Forretningsadresse: c/o Kim Eriksen
Fjelltunvegen 24A
5303 FOLLESE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Organisasjonsnr: 916 546 912
FRISEMA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Varekostnad	2		
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	117 278	2 317 445
Sum kostnader		117 278	2 317 445
Driftsresultat		-117 278	-2 317 445
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		510 000	510 000
Sum finansinntekter		510 000	510 000
Netto finans		510 000	510 000
Ordinært resultat før skattekostnad		392 722	-1 807 445
Skattekostnad på resultat	5, 6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		392 722	-1 807 445
Årsresultat		392 722	-1 807 445
Årsresultat etter minoritetsinteresser		392 722	-1 807 445
Totalresultat		392 722	-1 807 445
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		392 722	
Overført fra annen egenkapital			-1 807 445
Sum overføringer og disponeringer	7	392 722	-1 807 445



Organisasjonsnr: 916 546 912
FRISEMA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8		
Maskiner og anlegg	4, 8		
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	10 727 092	10 727 092
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Sum finansielle anleggsmidler		10 727 092	10 727 092
Sum anleggsmidler		10 727 092	10 727 092
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8		
Fordringer			
Kundefordringer	8		
Andre kortsiktige fordringer		6 250	35
Konsernfordringer	10	1 020 000	510 000
Sum fordringer		1 026 250	510 035
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	1 528	19 636
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 528	19 636
Sum omløpsmidler		1 027 778	529 671



SUM EIENDELER		11 754 870	11 256 763
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 616 085	11 223 363
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		11 616 085	11 223 363
Sum egenkapital		11 646 085	11 253 363
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		108 785	3 400
Sum kortsiktig gjeld		108 785	3 400
Sum gjeld		108 785	3 400
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 754 870	11 256 763



Organisasjonsnr: 916 546 912
FRISEMA AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	177 819 588	174 251 728
Annen driftsinntekt	1		230 000
Sum inntekter		177 819 588	174 481 728
Kostnader			
Varekostnad	2	76 523 163	93 239 682
Lønnskostnad	3	45 855 257	28 456 896
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 842 971	1 671 175
Annen driftskostnad	3	39 320 520	38 832 812
Sum kostnader		166 541 911	162 200 564
Driftsresultat		11 277 677	12 281 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 785	
Annen finansinntekt		556 050	1 478 145
Sum finansinntekter		560 835	1 478 145
Annen rentekostnad		6 377 678	2 307 395
Annen finanskostnad		1 763 704	2 128 203
Sum finanskostnader		8 141 381	4 435 598
Netto finans		-7 580 546	-2 957 453
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		3 697 131	9 323 711
Skattekostnad på ordinært resultat	5, 6	1 265 887	2 812 229
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 431 245	6 511 482
Årsresultat		2 431 245	6 511 482
Minoritetsinteresser		1 248 765	4 326 174
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 182 480	2 185 308
Totalresultat		1 182 480	2 185 308
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	1 182 480	2 185 308
Sum overføringer og disponeringer		1 182 480	2 185 308





Organisasjonsnr: 916 546 912
FRISEMA AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		51 509 906	37 600 339
Maskiner og anlegg		52 878 515	38 762 329
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		3 944 290	2 399 219
Sum varige driftsmidler	4, 8	108 332 712	78 761 887

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 9

Sum anleggsmidler **108 332 712** **78 761 887**

Omløpsmidler

Varer

Sum varer **2, 8** **83 773 585** **60 025 136**

Fordringer

Kundefordringer		1 639 663	2 914 701
Andre kortsiktige fordringer		217 316	11 645 033
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		1 856 980	14 559 735

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	2 869 891	3 039 160
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 869 891	3 039 160

Sum omløpsmidler **46 613 664** **47 611 463**

SUM EIENDELER **154 946 375** **126 373 350**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	7	30 000	30 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		21 827 737	20 645 257
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital	7	21 827 737	20 645 257
Minoritetsinteresser	7	20 126 982	19 368 217
Sum egenkapital	7	41 984 720	40 043 474
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5, 6	8 635 700	7 369 814
Sum avsetninger for forpliktelser		8 635 700	7 369 814
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		29 857 423	32 428 188
Øvrig langsiktig gjeld	8	10 338 349	11 736 735
Sum annen langsiktig gjeld		40 195 772	44 164 923
Sum langsiktig gjeld		48 831 472	51 534 738
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	20 495 078	8 562 575
Leverandørgjeld		26 828 239	13 604 914
Betalbar skatt	5, 6		2 363 022
Skyldig offentlige avgifter		4 931 600	4 265 681
Utbytte	7	490 000	490 000
Annen kortsiktig gjeld	10	11 385 267	5 508 946
Sum kortsiktig gjeld		64 130 184	34 795 138
Sum gjeld		112 961 656	86 329 876
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 946 375	126 373 350



Organisasjonsnr: 916 546 912
FRISEMA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 916 546 912
FRISEMA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Inger Bang Lunds vei 4
5059 Bergen

Resultatregnskap

Frisema AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Driftsinntekter og driftskostnader		
0	0	Salgsinntekt	177 819 588	174 251 728
0	0	Annen driftsinntekt	0	230 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter	<u>177 819 588</u>	<u>174 481 728</u>
0	0	Varekostnad	76 523 163	93 239 682
0	0	Lønnskostnad	45 855 257	28 456 896
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	4 842 971	1 671 175
117 278	2 317 445	Annen driftskostnad	39 320 520	38 832 812
<u>117 278</u>	<u>2 317 445</u>	Sum driftskostnader	<u>166 541 911</u>	<u>162 200 564</u>
<u>-117 278</u>	<u>-2 317 445</u>	Driftsresultat	<u>11 277 677</u>	<u>12 281 164</u>
		Finansinntekter og finanskostnader		
510 000	510 000	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
0	0	Annen renteinntekt	4 785	0
0	0	Annen finansinntekt	556 050	1 478 145
0	0	Annen rentekostnad	6 377 678	2 307 395
0	0	Annen finanskostnad	1 763 704	2 128 203
<u>510 000</u>	<u>510 000</u>	Resultat av finansposter	<u>-7 580 546</u>	<u>-2 957 453</u>
<u>392 722</u>	<u>-1 807 445</u>	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>3 697 131</u>	<u>9 323 711</u>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	1 265 887	2 812 229
<u>392 722</u>	<u>-1 807 445</u>	Årsresultat	<u>2 431 245</u>	<u>6 511 482</u>
0	0	Minoritetens andel	1 248 765	4 326 174
392 722	-1 807 445	Majoritetens andel	1 182 480	2 185 308
392 722	0	Avsatt til annen egenkapital	1 182 480	2 185 308
0	1 807 445	Overført fra annen egenkapital	0	0
<u>392 722</u>	<u>-1 807 445</u>	Sum disponert	<u>1 182 480</u>	<u>2 185 308</u>

Penneo Dokumentnr: LFNPA-P3GSP-4HDSN-NYS3B-Z6XHZ-427Y0



Balanse Frisema AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
30 000	30 000	12	30 000	30 000
30 000	30 000	7	30 000	30 000
Opptjent egenkapital				
11 616 085	11 223 363		21 827 737	20 645 257
11 616 085	11 223 363	7	21 827 737	20 645 257
0	0	7	20 126 982	19 368 217
11 646 085	11 253 363	7	41 984 720	40 043 474
Gjeld				
Avsetning for forpliktelsler				
0	0	5, 6	8 635 700	7 369 814
0	0		8 635 700	7 369 814
Annen langsiktig gjeld				
0	0		11 857 423	32 428 188
0	0	8	10 338 349	11 736 735
0	0		22 195 772	44 164 923
Kortsiktig gjeld				
0	0	8	38 495 078	8 562 575
0	0		26 828 239	13 604 914
0	0	5, 6	0	2 363 022
0	0		4 931 600	4 265 681
0	0	7	490 000	490 000
108 785	3 400	10	11 385 267	5 508 946
108 785	3 400		82 130 184	34 795 138
108 785	3 400		112 961 655	86 329 876
11 754 870	11 256 763		154 946 375	126 373 350

Styret i Frisema AS

Kim Eriksen
styreleder/ daglig leder

Konsernregnskap
Frisema AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	KONSERN
2023	2022		2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
392 722	-1 807 445	Arsresultat før skattekostnad	3 697 131	9 323 711
0	0	Periodens betalte skatt	-2 363 022	-964 504
0	0	Ordinære avskrivninger	4 842 971	1 671 175
0	0	Endring i varer	-11 874 225	-16 332 425
0	0	Endring i kundefordringer	1 275 038	15 141 191
0	0	Endring i leverandørgjeld	13 223 325	2 690 880
0	-510 000	Endringer i konsernmellomværender	0	0
-410 830	2 317 445	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	17 479 956	189 239
-18 108	0	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	26 281 174	11 719 267
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-34 413 795	-27 381 397
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-34 413 795	-27 381 397
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-20 570 765	11 185 076
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 398 386	-1 512 280
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	29 932 503	6 213 377
0	0	Utbetaling relatert til stiftelse datterselskap	0	-10 070
0	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	7 963 352	15 876 103
-18 108	0	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-169 269	213 973
19 636	19 636	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	3 039 160	2 825 187
1 528	19 636	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	2 869 891	3 039 160

Penneco Dokumentnøkkel: LFNPA-P3GSP-4HDSN-NYS3B-Z6XHZ-4Z7Y0



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen er fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av varer. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

For investeringer i verdipapirer inntektsføres utbytte i mottaksåret og gevinst/ tap i realisasjonsåret, unntatt når inntektsføring i en tidligere periode er forenlig med god regnskapsskikk.

Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, skal avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler skal nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen skal reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld vurderes til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Aksjer og andeler i andre foretak

Langsiktige plasseringer i aksjer og andeler vurderes etter den generelle vurderingsregel for anleggsmidler i regnskapsloven § 5-3.

I samsvar med god regnskapsskikk for små foretak vurderes kortsiktige investeringer etter den generelle vurderingsregel for omløpsmidler i regnskapslovens § 5-2.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Noter til regnskapet 2023

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjon

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien er klassifisert som lønnskostnad.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Konsern

Konsernet består av Industriplast AS, Infraplast AS, Industriplast Holding AS og Frisema AS. I samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk er det utarbeidet konsernregnskap.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet inngår datterselskaper der morselskapet, direkte eller indirekte innehar eierandeler over 50 % og således har bestemmende innflytelse. Kjøp av datterselskap bokføres etter oppkjøpsmetoden som innebærer at anskaffelseskost tilordnes datterselskapets identifiserbare eiendeler og gjeld, samt goodwill. Datterselskaps identifiserbare eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi. Selskap som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskap er eliminert mot datterselskapenes egenkapital. Alle konserninterne poster og interngevinster er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Note 1 Salgsinntekter

Konsernet

Per virksomhetsområde	2023	2022
Infrastruktur / kabelvern	187 794 906	191 211 380
Spesialproduksjon - plast	16 291 722	5 132 249
Bonus	-27 936 749	-24 681 458
Annen virksomhet	1 669 708	2 819 556
Sum	177 819 588	174 481 727



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Varer - konsernet

	2023	2022
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	22 556 503	19 821 780
Egentilvirkede ferdigvarer	17 348 067	8 408 901
Innkjøpte handelsvarer	1 982 223	1 781 887
Sum	41 886 793	30 012 568
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	41 886 793	30 012 568
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	41 886 793	30 012 568

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Morselskapet:

Det har ikke vært ansatte sysselsatt i løpet av regnskapsåret.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for medlemmer av styret eller til annet administrasjon-, ledelses- eller kontrollorgan.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 117 272 inkl. mva.

Konsernet:

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	42 202 483	26 976 074
Arbeidsgiveravgift	6 078 231	3 997 032
Pensjonskostnader	1 605 435	809 709
Andre ytelser	1 484 558	1 333 518
Aktiverte lønnskostnader	-5 515 450	-4 659 437
Sum	45 855 257	28 456 896

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 67 34

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 681 525	1 779 122
Annen godtgjørelse	364 690	172 048
Sum	3 046 215	1 951 170

Revisor (konsernet)

Frisema AS

Side 7

Penneo DokumentInkøket:LFNP4-P3GSP-4HDSN-NYS3B-Z6XHZ-427Y0



Noter til regnskapet 2023

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 384 530,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	639 290
Andre attestasjonstjenester	27 600
Skatterådgivning	25 063
Andre tjenester	167 425
Sum honorar til revisor	859 378

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap:

Ingen varige driftsmidler i morselskap.

Konsernet:

	Tomter, bygninger o. a fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01 *	41 288 577	63 632 402	5 031 083	109 952 062
Tilgang	15 137 463	16 884 113	2 392 220	34 413 796
Anskaffelseskost 31.12	56 426 040	80 516 515	7 423 303	144 365 858
Akk. avskrivninger 31.12	4 916 134	27 637 999	3 479 013	36 033 146
Balanseført verdi 31.12	37 600 339	38 762 329	2 399 219	108 332 712
Årets avskrivninger	1 227 895	2 749 943	865 133	4 842 971
Netto avskrivninger i året	1 227 895	2 749 943	865 133	4 842 971
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	75 år	10-20 år	3-5 år	

* Infraplast AS har tidligere fått tilsagn fra Innovasjon Norge til et utviklingsprosjekt innen miljøteknologi. Tilskuddet er på totalt kr 4 000 000 hvorav kr 4 000 000 er mottatt pr. 31.12.2022. Prosjektet ble ferdigstilt pr 31.12.2020 og mottatt tilskuddsbeløp er regnskapsført som reduksjon i investering og avskrives over 20 år tilsvarende som investeringen.

Infraplast AS har fått tilsagn fra Handelens Miljøfond til utvikling av et miljøvennlig kabelrørsystem av resirkulert norsk plast. Tilskuddet er på totalt kr 3 450 000 hvorav kr 3 450 000 er mottatt pr. 31.12.2022. Mottatt tilskuddsbeløp er regnskapsført som reduksjon i investering og avskrives over 20 år tilsvarende som investeringen.



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Skatt - Konsernet

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	0	2 363 022
Endring i utsatt skatt	1 265 888	449 207
Skattekostnad ordinært resultat	1 265 888	2 812 229
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 697 132	9 323 711
Permanente forskjeller	140 276	1 559 140
Endring i midlertidige forskjeller	-5 754 025	-141 841
Skattepliktig inntekt	-1 916 617	10 741 010
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 363 022
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 363 022

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	18 113 615	12 061 150	-6 052 465
Merverdi bygg	21 139 563	21 438 005	298 442
Varebeholdning	0	1	1
Sum	39 253 178	33 499 156	-5 754 022
Inntektsført avsatt utbytte	15 300	15 300	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-133 954	-31 976	101 978
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	118 654	16 676	-101 978
Grunnlag utsatt skatt	39 253 178	33 499 156	-5 754 022
Utsatt skatt (22%)	8 635 700	7 369 814	-1 265 886

Note 6 Skatt Morselskap

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	392 722	-1 807 445
Permanente forskjeller	-494 700	1 807 445
Skattepliktig inntekt	-101 978	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0

Frisema AS

Side 9

Penneo DokumentID: LFNPA-P3GSP-4HDSN-NYS3B-Z6XHZ-427Y0



Noter til regnskapet 2023

Sum betalbar skatt i balansen	0	0
-------------------------------	---	---

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	15 300	15 300	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-133 954	-31 976	101 978
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	118 654	16 676	-101 978
Utsatt skattefordel (22 %)	-26 104	-3 669	22 435

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	30 000	11 223 363	11 253 363
Årets resultat	0	392 722	392 722
Pr. 31.12.	30 000	11 616 085	11 646 085

Konsernet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	30 000	20 645 257	19 368 217	40 043 474
Foreslått utbytte	0	0	-490 000	-490 000
Årets resultat	0	1 182 480	1 248 765	2 431 245
Pr. 31.12.	30 000	21 827 736	20 126 983	41 984 720

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Morselskapet:

Fordringer og gjeld	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Konsernet:

Fordringer og gjeld	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	1 801 173	3 557 917



Noter til regnskapet 2023

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 857 423	32 428 188
Kassekreditt (limit MNOK 5)*	-1 044 883	-518 263
Annen kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	38 495 078	8 562 575

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	8 325 861	8 230 288
Maskiner og anlegg	54 623 568	40 986 421
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 680 003	3 400 928
Lager av varer og annen beholdning	39 657 387	27 140 171
Kundefordringer	30 232 186	23 151 006
Sum	135 519 005	102 908 814

* Pr 31.12.2023 er ikke kassekreditt klassifisert som gjeld men bankinnskudd, da selskapet ikke har benyttet seg av tilgjengelig kreditt.

Note 9 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investering i datterselskap er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Industriplast Holding AS	Askøy	51 %	100 224	23 111 891

Se note 11 for mellomværende med selskap i samme konsern.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

Fordringer	2023	2022
Fordring på Industriplast Holding AS	1 020 000	510 000
Sum fordringer	1 020 000	510 000
Annen kortsiktig gjeld	-95 385	0
Sum gjeld	-95 385	0

Note 11 Bankinnskudd

Morselskapet:

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 0.

Konsernet:

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 806 988.



Noter til regnskapet 2023

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>	
Kim Eriksen	styrets leder / daglig leder	30	100 %
Sum		30	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Penneo DokumentInokket:LFNP4-P3GSP-4HDSN-NYS3B-Z6XHZ-427Y0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eriksen, Kim

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1742685

IP: 80.32.xxx.xxx

2024-07-18 05:25:39 UTC



Eriksen, Kim

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1742685

IP: 80.32.xxx.xxx

2024-07-18 05:25:39 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: LFNp4-P3GSP-4HDSN-NYS3B-Z6XHZ-4Z7Y0



Frisema AS (org nr. 916 546 912)

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Frisema AS morselskap i konsern for Industriplast Holding AS, som igjen eier 100 % av Industriplast AS og Infraplast AS. Selskapet er investeringselskap. Konsernet er en produsent og leverandør av ekstruderte produkter i termoplast.

Kontoradresse for konsernet er Slettebrekkdalen 2, 5303 Follese i Askøy kommune.
Konsernet er lokalisert på Follese, Askøy og i Grandavegen, Lærdal.

Rettviseende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet har ikke annen aktivitet enn eierskap i datterselskapet og underkonsernet Industriplast Holding. Omsetningen i selskapet var i 2023 kr 0.

Selskapets egenkapital er økt fra NOK 11 253 363 i 2022 til NOK 11 646 085 i 2023. Selskapets egenkapitalandel er tilnærmet 100 %.

Omsetningen i konsernet var i 2023 kr 177 819 588,-

Oppnådd resultatgrad før skatt ble 2,08 %, en reduksjon i forhold til 2022.

Konsernet har økt egenkapitalen med kr 2 431 245,- fra 2022 til 2023, hvorav minoritetens andel utgjør NOK 1 248 765. Egenkapitalandel i konsernet er redusert fra 31,7 % til 27,09 %. Totalkapitalen har økt som følge av ferdigstillelse av ny fabrikk i Lærdal Kommune.

Markedsforhold/utsikter fremover

Aktiviteten i konsernet er spredd på ulike segment i markedet, og styret forventer økt lønnsomhet, med økt omsetning i 2024. Selskapet vil ha stor aktivitet med økende antall rammeavtaler, selv i et kjøligere marked. Fabrikken i Lærdal er fullt operativ i q2 2024 og gir en øket kapasitet, samt at den gir tilgang på nye forretningsområder med en bredere produktportefølje.

Markedet er noe redusert på grunn av lavere aktivitet innen nybygg, men vi forventer en tilsvarende økning i samferdsels- og e-verks-prosjekter. I tillegg gir ny fabrikk oss tilgang på nye markeder med ny produkter.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko i form av markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Markedsrisiko: Konsernet er i moderat grad utsatt for valutarisiko. Konsernet handler råvarer fra utlandet i utenlandsk valuta og selger primært nasjonalt. Dette medfører en økt risiko til valutabildet, når makrobildet endrer seg hyppig. På grunn av lav gjeldsgrad er konsernet også lite utsatt for endringer i rentenivået, bortsett fra rente på leasing av biler og maskiner som påvirker selskapet noe.

Kredittrisiko: Det har historisk vært lite tap på fordringer. Konsernet benytter seg av factoring og har primært store grossister som kunder. Factoring er avsluttet i 2024.

Likviditetsrisiko: Likviditeten er tilfredsstillende, men svingninger i markedet kan gi likviditetsmessige utfordringer. Konsernet har ikke tegnet styreansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har utviklet produksjonslinje med tilskudd fra Handelens Miljøfond og Innovasjon Norge. Se videre omtale i noter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet for å være godt. Selskapene arbeider systematisk med helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid på alle plan i virksomheten. Dette gjøres i samarbeid med arbeidstakerne og de tillitsvalgte. Det har ikke kommet frem eller blitt rapportert om noen alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Sykefraværet har vært 9% i 2023 versus 7% i 2022.

Sykefraværet i selskapet har vært 0% i 2023 versus 0% i 2022.

Likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2023. Styret består av en mann.

Selskapet vektlegger et prinsipp om at likt arbeid skal gi lik lønn. Det arbeides aktivt for likestilling mellom kjønnene.

Konsernet hadde ved utgangen av året 63 ansatte, hvorav 10 kvinner. Styret består av 3 menn.

Konsernet vektlegger et prinsipp om at likt arbeid skal gi lik lønn. Det arbeides aktivt for likestilling mellom kjønnene.

Ved rekruttering vektlegges kandidatenes formelle kompetanse, erfaring og personlige egenskaper.

Tiltak for å hindre diskriminering

Konsernet arbeider aktivt for å hindre diskriminering. Virksomheten åpner bla. for positiv særbehandling, dersom særbehandlingen har som formål å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Konsernet har stort fokus på det ytre miljø, og er miljøsertifisert etter kravene i ISO 14001.

Åpenhetsloven

Konsernet har publisert sine aktsomhetsvurderinger på datterselskapets hjemmeside www.infraplast.no

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Virksomheten har for 2023 hatt årsresultat på kr 392 722.

Konsernet har for 2023 hatt årsresultat på 2 431 245,-. Disponering fremgår av resultatregnskapet.

Follese, 15.07.2024

Kim Eriksen
Styrets leder / Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: M3J23-G5JTT-TJX2A-4ASU8-NL071EYUKN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eriksen, Kim

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1742685

IP: 80.32.xxx.xxx

2024-07-18 05:25:39 UTC



Eriksen, Kim

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1742685

IP: 80.32.xxx.xxx

2024-07-18 05:25:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MBJD3-G5JT-TJX2A-4ASU8-NLO7I-EYUKN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>